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MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
OBSERVATÓRIO NACIONAL 

 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO 

– CARGO DE TECNOLOGISTA - 
 

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – TECNOLOGISTA – T04 
T04 - Tecnologista - Pleno 1 - Geofísica - Petrofísica Experimental ou Tecnologia da Informação Aplicada à Geofísica 

 

Inscrição Nome do Candidato Comparecimento 

Prova Escrita e Arguição Oral Defesa Pública de Memorial 

Membros 
Média Situação 

Membros 
Média Situação 

A B C D E A B C D E 

500002 BEATRIZ MARTINS MORANI Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500004 ISABELA DANTAS DE ALBUQUERQUE Presente 6,50 6,00 5,00 4,00 5,00 5,30 Não habilitado - - - - - - - 

500006 PEDRO ROSÁRIO GISMONTI Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500018 NATAN SOARES SANTARÉM Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500028 ANDRE ALVES DE SOUZA Presente 9,50 9,00 9,00 8,50 9,00 9,00 Habilitado 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 Habilitado 

500041 SILVIA LORENA BEJARANO BERMUDEZ Presente 9,50 8,00 8,00 9,30 8,50 8,66 Habilitado 6,50 8,00 7,00 7,50 7,00 7,20 Habilitado 

500061 MARCUS VINICIUS SOUSA CORREA Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500065 PEDRO ANTONIO ROMERO ROJAS Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500071 CLEBER EDUARDO NERI RABELO Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500086 THAIS CANDIDO DA SILVA Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500090 FABIO BRAGA NUNES COELHO Presente 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00 4,80 Não habilitado - - - - - - - 

500091 JENNIFER RIBEIRO SILVÉRIO DA CONCEIÇÃO Presente 7,50 7,00 7,50 7,00 7,00 7,20 Habilitado 8,50 7,50 8,50 8,50 8,50 8,30 Habilitado 

500095 OLIVIO ALVES DUQUE NETO Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500096 ANDRÉ VINÍCIUS DE SOUSA NASCIMENTO Presente 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 Não habilitado - - - - - - - 

500104 IGOR LIMA DE JESUS Presente 5,50 5,00 5,00 5,00 5,00 5,10 Não habilitado - - - - - - - 

500113 JÉSSICA LIA SANTOS COSTA Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

500128 MARIA ROILDA LOPES DE CARVALHO Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 
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Inscrição Nome do Candidato 

Títulos e Currículo Médias Resultado Final 

Membros 
Média 

Membros Nota Final 
Global 

Situação 
Final A B C D E A B C D E 

500002 BEATRIZ MARTINS MORANI - - - - - - - - - - - - - 

500004 ISABELA DANTAS DE ALBUQUERQUE - - - - - - - - - - - - - 

500006 PEDRO ROSÁRIO GISMONTI - - - - - - - - - - - - - 

500018 NATAN SOARES SANTARÉM - - - - - - - - - - - - - 

500028 ANDRE ALVES DE SOUZA 6,50 6,50 6,50 6,50 6,50 6,50 8,70 8,50 8,50 8,30 8,50 8,50 Aprovado 

500041 SILVIA LORENA BEJARANO BERMUDEZ 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 7,10 7,10 6,70 7,42 6,90 7,04 Aprovado 

500061 MARCUS VINICIUS SOUSA CORREA - - - - - - - - - - - - - 

500065 PEDRO ANTONIO ROMERO ROJAS - - - - - - - - - - - - - 

500071 CLEBER EDUARDO NERI RABELO - - - - - - - - - - - - - 

500086 THAIS CANDIDO DA SILVA - - - - - - - - - - - - - 

500090 FABIO BRAGA NUNES COELHO - - - - - - - - - - - - - 

500091 JENNIFER RIBEIRO SILVÉRIO DA CONCEIÇÃO 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 7,20 6,60 7,20 7,00 7,00 7,00 Aprovado 

500095 OLIVIO ALVES DUQUE NETO - - - - - - - - - - - - - 

500096 ANDRÉ VINÍCIUS DE SOUSA NASCIMENTO - - - - - - - - - - - - - 

500104 IGOR LIMA DE JESUS - - - - - - - - - - - - - 

500113 JÉSSICA LIA SANTOS COSTA - - - - - - - - - - - - - 

500128 MARIA ROILDA LOPES DE CARVALHO - - - - - - - - - - - - - 

 


